АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / I »  £/, __ 2022 года № У
г.Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального района
от 04.03.2021 № 109 «Об утверждении состава
Общественной палаты
Богучарского муниципального района»

В соответствии со статьями 33, 35 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля
2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», Федеральным законом от 04 апреля 2005 года № 32-Ф3 «Об
общественной палате Российской Федерации», решением Совета народных
депутатов Богучарского муниципального района от 25.02.2021 года № 251 «О
Положении об Общественной палате Богучарского муниципального района
Воронежской области» администрация Богучарского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Богучарского муниципального района от 04.03.2021 № 109 «Об утверждении
состава Общественной палаты Богучарского муниципального района:

1.1. Приложение к постановлению «Состав Общественной палаты
Богучарского муниципального района» изложить согласно приложению к
данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Богучарского муниципального района -
руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации

Богучарского муниципального района
от / $ .  О /  2022года № у

Состав Общественной палаты
Богучарского муниципального района

1. Лацыгина Елена Вячеславовна -  руководитель общественной
приемной губернатора Воронежской области в Богучарском
муниципальном районе;

2. Андросова Елена Васильевна - директор Богучарского филиала АУ
ВО «РИА «Воронеж» - редакция газеты «Сельская новь»;

3. Лезгина Людмила Викторовна - ведущий экономист ОАО «Газпром
газораспределение в г. Воронеж» филиал г. Богучар;

4. Беленко Елена Владимировна - первый заместитель директора КУВО
«Управление социальной защиты населения Богучарского района»;

5. Остромецкая Лариса Владимировна - старший инспектор по культуре
и работе с молодежью МКУ «Управление городского хозяйства города
Богучар»;

6. Пономарева Наталья Петровна - бухгалтер Богучарского РПК;

7. Малеванная Валентина Ивановна - директор ООО «Элегант»;

8. Аскурава Ольга Юрьевна - руководитель фонда содействия
кредитования малого и среднего предпринимательства Богучарского
муниципального района Воронежской области;

9. Турчанинова Татьяна Дмитриевна - директор МКОУ «Залиманская
ООШ»;

10. Садовая Анета Анатольевна - старший инспектор финансового отдела
администрации Богучарского муниципального района.